



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# HSP Århus Holding ApS

Vestervang 24, 4. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 37 38 05

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

---

**Henrik Svend Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSP Århus Holding ApS Vestervang 24, 4. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 37 38 05
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Svend Pedersen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.344 mod -4.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.179 mod 1.570.202 sidste år. Virksomhedens balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 4.572.241

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.344</b>	<b>-4.634</b>
Indtægter af kapitalinteresser	649.762	1.574.836
Andre finansielle indtægter	1.394	0
Øvrige finansielle omkostninger	-633	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.179</b>	<b>1.570.202</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>644.179</b>	<b>1.570.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	382.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.821	824.836
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	241.166
Disponeret fra overført resultat	-140.642	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.179</b>	<b>1.570.202</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>3.888.836</u>	<u>3.989.014</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.888.836</u>	<u>3.989.014</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.888.836</u></b>	<b><u>3.989.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	250.000	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.744</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>263.744</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.779</u>	<u>111.533</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.523</u></b>	<b><u>111.533</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.578.359</u></b>	<b><u>4.100.547</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.847.645	3.197.764
Overført resultat	510.991	651.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.573.636</b>	<b>4.051.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	44.650
Anden gæld	223	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.723	49.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.723</b>	<b>49.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.578.359</b>	<b>4.100.547</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.408.482	410.467	117.800	3.016.749
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	824.836	241.166	122.000	1.188.002
Valutakursreguleringer	0	-35.554	0	0	-35.554
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	3.197.764	651.633	122.000	4.051.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	649.821	-140.642	135.000	644.179
Valutakursreguleringer	0	60	0	0	60
	<b>80.000</b>	<b>3.847.645</b>	<b>510.991</b>	<b>135.000</b>	<b>4.573.636</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2024</b>
Direktion	13,42	0	13.744